F.S.C.F. Gymnastique féminine BAUGE (49)
CHAMPIONNATS FEDERAUX INDIVIDUELS
CADETTES

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 VALLA Mégane 93 Etoile de la Valette =~ ST CHAMOND 13.450 9.95012.30012.550 48.250

2 SABOT Julie 92 Etoile de la Valette = ST CHAMOND 12.400 9.40010.90012.050 44.750

3 ABERT Charley 93 La Sportive Neuhof STRASBOURG 11.200 8.95011.30011.900 43.350
4 AUGAGNEUR Céline 93 Le Cran TASSIN 11.400 9.20011.45011.100 43.150

5 GUETAT Amandine 92 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 11.500 8.20010.80012.300 42.800
6 TRIPOZ Alisée 92 Espoir Gymnique REPLONGES 11.650 9.25010.60011.200 42.700

7 GIRON Soléene 93 AS.CB.G. NANTES 12.550 7.80011.20010.850 42.400

8 SABATIER Laurine 93 Elan Sportif et Efes LIMOGES 11.600 7.45011.00012.050 42.100

9 MILLOUR Céline 93 AS.CB.G. NANTES 11.900 8.80010.40010.400 41.500
10 LE RAY Marie 92 Alerte de Méan ST NAZAIRE 11.950 7.20011.10011.000 41.250
11 GREAU Justine 92 La Domrémy BRUZ 11.400 7.50010.90011.150 40.950
12 DESBRIERES Canelle 93  Gentianes Bleues CHAMBERY 11.400 8.25010.05011.200 40.900
13 SOCCHI Floriane 93 Jeunesse Mornantais MORNANT 12,050 7.15010.75010.850 40.800
14 LANDEAU Mélanie 92 La Domrémy BRUZ 11.450 5.35011.80012.150 40.750
15 HYOT Mariette 92 La St Nicolas BEAUNE 11.450 7.50010.60011.100 40.650
15 MOLLARD Julie 93 Gentianes Bleues CHAMBERY 11.250 5.90012.10011.400 40.650
17 BARRE Manon 93 Elan Sportif et Eifes LIMOGES 12.150 7.400 9.30011.550 40.400
18 TROUBAT Cécile 92 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.450 6.65010.85011.450 40.400
19 COMMANDEUR Camille 93 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 10.700 8.00010.15011.100 39.950
20 PASTOR Elise 82 Avant-Garde ST ETIENNE 10.800 7.20010.70011.100 39.800
21 LANDREAU Emeline 93 AS.CB.G. NANTES 11.700 7.600 9.20011.000 39.500
22 BOUTET Jennyfer 93 La Vaillante VERTOU 10.850 8.10010.15010.050 39.150
23 CHEREAU Marion 93 La Vaillante VERTOU 10.500 8.15010.00010.350 39.000
24 DUTRIEUX Anais 93 ASC Jeanne d'Arc  MOUVAUX 10.800 7.650 9.70010.700 38.850
25 CHAPMAN Emily 92 Jeanne d'Arc CHARLEVILLE MEZIERES 11.900 7.350 8.50011.050 38.800
25 JOURDA Jessica 93 Phénix ANDREZIEUX BOUTHEON 10.450 7.250 9.95011.150 38.800
27 BERTRAN Elise 93 AGB BOUCHEMAINE 11.650 6.100 9.80011.100 38.650
28 PESQUE Leslie 93 Jeanne d'Arc DAX 12.300 6.400 9.30010.500 38.500
29 PRADAUD Céline 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 11.000 6.65010.15010.656 38.456
30 AUDEBRAND Mathilde 92 Etoile Sportive LIVRY-GARGAN 10.650 6.70010.30010.450 38.100
30 ORLICK Camille 93 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.900 6.00010.350 9.850 38.100
32 PONSAR Lucile 92 Les Scarabées MORANCEZ 11.400 5.95011.250 9.450 38.050
33 GAILLARD Betty 93 Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE  10.800 6.950 9.00010.650 37.400
34 BOURGON Camille 92 Les Gas de la Vallée ORNANS 11.500 5.550 9.45010.400 36.900
35 BEAUDROT Manon 92 Union Gymnique Dolo DOLE 11.300 5.800 9.600 9.900 36.600
36 BONNET Maiwenn 93 Avant-Garde ST ETIENNE 11.250 5.350 9.25010.550 36.400
37 RANDONNEIX Pauline 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 10.650 7.350 9.750 8.350 36.100
38 VERAGHE Mélanie 92 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.550 5.800 8.950 9.750 36.050
39 GILIBERT Marion 93 Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 11.100 5.750 8.55010.400 35.800
40 MOLIN Tiphany 92 Union Gymnique Dolo DOLE 11.000 4.400 9.35010.750 35.500
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41 FERREIRA Mallaury 93 Phénix ANDREZIEUX BOUTHEON 10.700 6.850 8.100 9.450 35.100
42 JOST Noémie 93 La Gassendiana PARIS 10.550 4.500 8.55011.050 34.650
43 CHANEL Audrey 93 Espoir Gymnique REPLONGES 10.550 6.150 7.850 9.800 34.350
43 THIBERT Morgane 93 Union Gymnigue Dolo DOLE 10.900 6.100 7.950 9.400 34.350
45 THERY Mallaurie 93 Etoile Sportive LIVRY-GARGAN 10.400 4.450 9200 9.700 33.750
46 FANANAS Julie 92 Cadettes St Michel  LIMOGES 10.600 3.600 9.300 9.350 32.850
47 COYO Alison 93 A.S. Espérance MARCQ EN BAROEUL 11.500 0.000 9.95011.250 32.700
48 THERY Marine 93 Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.800 6.150 5.150 9.550 32.650
49 CALLEGARI Marie 92 AS.CBG. NANTES 0.000 8.95011.95011.700 32.600
50 PREVOT Héléne 93 Jeune Garde ARMENTIERES 11.350 0.150 7.85010.450 29.800
51 GALCHENKO Manon92 C.SM.IS.D. ILE ST DENIS 11.000 0.100 6.750 9.300 27.150
52 BENNAN Dalhia 93 Jeune Garde ARMENTIERES 10.950 2.000 3.050 9.150 25.150
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